
相ソ協 第１８号 

令和７年１月２０日 

相模原市ソフトボール協会 

各チーム代表者様 

役員・理事殿 

                           相模原市ソフトボール協会 

                           会 長   あかま 二郎 

                           理事長   小 金  優 

 

       グラウンド整備および令和７年度チーム登録について（ご案内） 

      

  令和７年があけました。今年もよろしくお願い申し上げます。 

皆様方にはお変わりなく新年をお迎えされたことと拝察申し上げます。 

さて、新年事業は２６日の相ソ協ヒアリングから活動開始となりますが、例年皆さまのご協力を 

頂いて実施してきた昭和橋スポーツ広場のグラウンド整備を、来る２月９日と１６両日に行いたく 

「次年度チーム登録」を含めて下記のとおり実施致しますので、ご多忙中のところ恐縮ではありま

すが、各チーム２～３名でご協力・ご参集頂きたくご案内申し上げます。 

記 

１．開催日： 令和７年２月９日ＡＢ面（日曜日）および１６日ＣＤ面（日曜日） 

２．時 間： 午前９時より１２時まで （会場準備のためお手伝い頂く方には午前８時 

３０分集合でお願いします） 

混雑緩和のため、原則として部門を分けさせて頂きます。 

２月９日 ＡＢ面：トップ・シニアリーグ、一般３部・壮年実年 

         ２月１６日 ＣＤ面：一般１部・２部および女子・ハイシニアリーグ 

      なお、この区分では都合が悪いチームはいずれの日でもかまいません。 

      また、二重登録されているチームにつきましてもいずれの日でもかまいません 

３．登録資料：1 月２６日ヒアリング時にお渡し致します。（または協会ＨＰにも令和７年 

     度登録関連資料を掲載致しますので、ダウンロードしてご利用下さい） 

チーム登録用紙は記入の上４枚を提出その他資料は１枚を提出すること 

でお願い致します。 

資料のサイズはＡ４版で結構です（チーム登録用紙は手書きの場合Ａ３ 

でもかまいません） 

登録費の受け付けは３月８日（土）の評議員会で受付致します。 

以上 


